
Wijzigingsbesluit Besluit Ondermandaten Rijnland 2022 

  

De secretaris-algemeen directeur van het hoogheemraadschap van Rijnland; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Mandaat- en Volmachtbesluit Rijnland 

2020; 

  

gezien het besluit van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 20 april 2022, nr. 22.023913; 

  

besluit: 

  

1. Het Besluit Ondermandaten Rijnland 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 11, derde lid, onder a van het Besluit Ondermandaten Rijnland 2022 komt te luiden: 

a. Het verdagen van een beslissing als bedoeld in artikel 4.4, tweede lid, van de Wet open overheid. 

  

2. Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking in het Waterschapsblad en werkt terug 

tot en met 3 juni 2022. 

  

Leiden, 11 augustus 2022 

M. Middendorp 

secretaris-algemeen directeur 

Nr. 9511 

WATERSCHAPSBLAD 18 augustus 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Rijnland 

Waterschapsblad 2022 nr. 9511 18 augustus 2022 1 


